Peny6aunka Cp6uja
MUHUCTAPCTBO ®UHAHCHJIA
YnpaBa 3a jaBHM Ayr

AyKuuja apXaBHUX XapTuja o BpeAHOCTU
Peny6nuke Cpbuje
Ha gaH 04/03/2014

04/03/2014
11:37:38AM

MeTtop aykuuje

JeamHcTBEHa UeHa

Hdatym aykumje

04/03/2014
OsHaka emucuje RSMFRSD71533
Tukep RSDZ14500
Jatym emutoBamwa 04/03/2014
Hatym pocneha 12/03/2015
PouHocT 12 (373)

BpeagHocT emucuje

10.000.000.000,00

O6um aykuuje

10.000.000.000,00

BanyTa

OuHap

HomuHanHa BpegHOCT AOCTaBfbEHUX NOHyAA
- KOHKypeHTHe noHyAge
- HekoHKypeHTHe noHyae
- MocTaykuumja

14.264.340.000,00
14.264.340.000,00
0,00
0,00

HomuHanHa BpegHOCT npoAaaTtux ApXXaBHUX XoB
- KOHKypeHTHe noHyAge
- HekoHKypeHTHe noHyae
- MocTaykuumja

9.864.340.000,00
9.864.340.000,00
0,00
0,00

TpXuLWHa BpeAHOCT NpoAaTuX ApXaBHUX XoB
- KoHKypeHTHe noHyae

9.037.303.870,06
9.037.303.870,06

- HekoHKypeHTHe noHyae 0,00
- MocTaykumja 0,00
U3BpLHa cTona 8,8800
U3BpwHa ueHa 9.161.59
MpoceyHa noHaepucaHa noHyfheHa cTtona npuxBaheHUX NOHyAa 8.5800
MpoceyHa noHaepucaHa noHyheHa LeHa npuxBaheHUx NoHyAa 9.187.48
HajBuwa noHyRheHa cTtona 9.1000
HajHnxa noHyheHa cTtona 7.8800
MpoueHaTt peanusauuje (npogaTo/eMMTOBaHO) 98.64%
. (1]
YKynaH 6poj y4ecHuka 1
YKynaH 6poj nogHeTux noHyaa 28
YKynaH 6poj npuxsaheHux noHyaa 23
- KoHKypeHTHe noHyae 23
- HekoHKypeHTHe noHyae 0

- MNocTaykuuja
Bpoj npuxBaheHMx NOHyAa - 6aHKAPCKN CeKTop 17
Bpoj npuxBaheHnx NnoHyAa - octana npaBHa nuua 6
Bpoj npuxBaheHnx noHyaa - omanyka nuua 0
Bpoj npuxBaheHnx NoHyAa - KACTOAMN KNUjeHT 0




